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___________________________________________________________________________

Nr_____ Prot                                                                                             Tiranë 09.01.2013
Njoftim

Enti Rregullator i Energjise, njofton shtyrjen e  mbledhjes se parashikuar per tu zhvilluar ne daten 09 Janar 2013, “Mbi procedurat e emërimit të administratorit dhe kompetencat e tij, në zbatim të nenit 18, pika 4/c të Ligjit nr. 9072, datë 22.05.2003  “Për sektorin e energjisë elektrike”  per tu zhvilluar me dt.10.01.2013, ora 12.00.
Faleminderit ! 

Republika e shqiperise


Enti rregullator i energjise
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